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COMUNICADO N.º 06 

 
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado 
n.º 06, que DIVULGA O GABARITO DEFINITIVO, O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 
OBJETIVA E DISSERTATIVA, CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 

 
I. O Gabarito Definitivo, o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, da Prova Dissertativa e 
Classificação Preliminar, constam do Anexo I deste Comunicado. 

II. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, da Prova Dissertativa e 

Classificação Preliminar, poderá ser interposto nos dias 10/01/2026, nos termos do item VI do EDITAL 

N.º 01/2025. 

 
Santana de Parnaíba, (SP), 09 de janeiro de 2026. 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, (SP). 
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PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA , (SP). 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO. 
 

COMPONENTE QUESTÃO RESPOSTA VALOR 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 1 B 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 2 B 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 3 A 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 4 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 5 A 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 6 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 7 C 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 8 C 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 9 A 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 10 C 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 11 C 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 12 B 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 13 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 14 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 15 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 16 A 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 17 B 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 18 D 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 19 C 2,50 

LEGISLAÇÃO E CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS. 20 C 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 21 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 22 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 23 B 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 24 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 25 B 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 26 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 27 C 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 28 B 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 29 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 30 B 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 31 D 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 32 C 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 33 D 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 34 D 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 35 D 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 36 A 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 37 D 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 38 B 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 39 C 2,50 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 40 A 2,50 
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PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO - 
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Resultado Preliminar - Prova Objetiva e Discursiva 

 

 

N° INSCRIÇÃO NOME Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 

Discursiva 

Pontuação Situação 

Final 
Seq 

 

42 ADELCIO VITALINO RAMOS 45,00 40,00 85,00 APROVADO 1 

50 ANA MARIA GRANA BARRICHELLO 
 

0,00 0,00 Ausente 2 

59 ANDREA RODRIGUES ABDALLA 45,00 35,00 80,00 APROVADO 3 

17 BRUNA KELLY DA SOUSA PEREIRA 
 

0,00 0,00 Ausente 4 

45 CRISTIANE APARECIDA PIGOZZI 
 

0,00 0,00 Ausente 5 

5 FABIANA CUSTODIO DA SILVA 50,00 40,00 90,00 APROVADO 6 

21 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 55,00 45,00 100,00 APROVADO 7 

10 FERNANDA FERREIRA NOVAIS 42,50 30,00 72,50 APROVADO 8 

39 GLAUCIA DE OLIVEIRA TARGINO 35,00 35,00 70,00 Reprovado 9 

46 LOURDES DE FÁTIMA LOPES CLARIM 
 

0,00 0,00 Ausente 10 

20 MARCIA DA SILVA RODRIGUES 57,50 35,00 92,50 APROVADO 11 

13 MÁRCIA WEBBER DE ALMEIDA 
 

0,00 0,00 Ausente 12 

41 MARIA APARECIDA FARIAS 52,50 35,00 87,50 APROVADO 13 

22 MARIA DAS GRAÇAS PAVAN GARCIA 60,00 40,00 100,00 APROVADO 14 

66 MARIANA SANTOS MEDEIROS 22,50 0,00 22,50 Reprovado 15 

60 NICOLE ILANA DE OLIVEIRA FUHRMAN 47,50 45,00 92,50 APROVADO 16 

40 PAULA KOBREN 37,50 40,00 77,50 Reprovado 17 

44 PRISCILLA ZEDDE PINHERO 67,50 40,00 107,50 APROVADO 18 

67 QUEILA MARIA DE OLIVEIRA 42,50 35,00 77,50 APROVADO 19 

3 REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO 35,00 35,00 70,00 Reprovado 20 

8 ROBERTA LUQUE 50,00 30,00 80,00 APROVADO 21 

26 SILVANO CARVALHO JUNIOR 52,50 45,00 97,50 APROVADO 22 

55 SÔNIA REGINA PINHO ANGELINI 35,00 40,00 75,00 Reprovado 23 

48 TÁSSIA DAIANE DA SILVA 57,50 40,00 97,50 APROVADO 24 

38 TATIANE LIMA RODRIGUES 
 

0,00 0,00 Ausente 25 

23 THAIS MOREIRA NUNES 47,50 35,00 82,50 APROVADO 26 

62 VALQUIRIA BORGES CARNEIRO 52,50 40,00 92,50 APROVADO 27 

58 VANESSA PEREIRA CAPUTI 50,00 35,00 85,00 APROVADO 28 

56 WALQUIRIA BARTOSIWEZ 
 

0,00 0,00 Ausente 29 
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MENTOS ÃO E 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR GERAL 

 
CL N° INSC NOME PF  Idoso CONHECI LEGISLAÇ 

Jurado Aniver 
ESPECÍFIC CONHECI 

 OS. MENTOS 

PEDAGÓGI 
 

00001 44 PRISCILLA ZEDDE PINHERO 107,50 40,00 27,50 0 24/12/1982 

00002 22 MARIA DAS GRAÇAS PAVAN GARCIA 100,00 30,00 30,00 0 30/12/1992 

00003 21 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 100,00 27,50 27,50 0 19/12/1978 

00004 26 SILVANO CARVALHO JUNIOR 97,50 30,00 22,50 0 03/06/1975 

00005 48 TÁSSIA DAIANE DA SILVA 97,50 27,50 30,00 0 29/08/1985 

00006 20 MARCIA DA SILVA RODRIGUES 92,50 27,50 30,00 0 04/01/1988 

00007 62 VALQUIRIA BORGES CARNEIRO 92,50 27,50 25,00 0 03/07/1984 

00008 60 NICOLE ILANA DE OLIVEIRA FUHRMAN 92,50 25,00 22,50 0 09/12/1985 

00009 5 FABIANA CUSTODIO DA SILVA 90,00 22,50 27,50 0 24/06/1982 

00010 41 MARIA APARECIDA FARIAS 87,50 27,50 25,00 0 02/02/1973 

00011 58 VANESSA PEREIRA CAPUTI 85,00 25,00 25,00 0 16/06/1986 

00012 42 ADELCIO VITALINO RAMOS 85,00 20,00 25,00 0 17/05/1988 

00013 23 THAIS MOREIRA NUNES 82,50 22,50 25,00 0 15/03/1993 

00014 59 ANDREA RODRIGUES ABDALLA 80,00 25,00 20,00 0 11/01/1989 

00015 8 ROBERTA LUQUE 80,00 20,00 30,00 0 23/05/1981 

00016 67 QUEILA MARIA DE OLIVEIRA 77,50 22,50 20,00 0 16/11/1979 

00017 10 FERNANDA FERREIRA NOVAIS 72,50 22,50 20,00 0 30/08/1989 

CL=Classificação PF=Pontuação Final Aniver=Data de Nascimento 

* Nomes em vermelho portadores de necessidades especiais. 
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